АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЭРКЕШЕВСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

____________________________________________________________________

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «МАРКОГУРТ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 декабря   2018 года                                                                                                    № 61
 О списании автомобиля
В соответствии с Решением Совета депутатов муниципального образования «Эркешевское» № 22-6 от 20 декабря 2018года
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Списать автомобиль марки ВАЗ 21041, 2006 года выпуска, в связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации ввиду физического износа и экономической нецелесообразности проведения восстановительных и ремонтных работ.
Приложение: Решение Совета депутатов муниципального образования «Эркешевское»

Глава муниципального образования

  «Эркешевское»                                                                            Т.В.Коняева